
Zarządzenie Nr 31/2007 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 czerwca 2007r. 

 

 
w sprawie : przeznaczenia dokumentacji kategorii „B” na makulaturę 

 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o 

narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tekst jednolity z  2006r. - Dz. U. 

Nr 97 poz. 673 ze zm.) oraz § 16 instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych oraz zasad i trybu postępowania z 

dokumentacją w Urzędzie Gminy w Łece Opatowskiej z dnia 15 września 

2004r. zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję w składzie : 

1. Waldemar Balcerek – Przewodniczacy Komisji 

2. Małgorzata Gąszczak – Członek Komisji 

3. Alina Brząkała – Członek Komisji 

4. Barbara Kulak – Członek Komisji 

 

Celem przygotowania dokumentacji kat. „B” na makulaturę. 

 

 

§ 2 

 

Po uzyskaniu zgody archiwum państwowego dokumentacja przeznaczona na 

brakowanie winna być komisyjnie zniszczona poprzez spalanie w piecu C.O. 

tutejszego urzędu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


